Denumirea obiectului achizitiei

Servicii incarcare/descarcare mobilier

Servicii de reparare a acpoerisului

Servicii de reparare a acpoerisului

Servicii de expertiza tehnica

Echipament video

Lucrari de reparatie

Servicii de auditare

Servicii de proiectare constructie a drumului

Panouri solare

Lucrari de montare parapet metalic

Lucrari de montare parapet metalic

Lucrari de reparatie exterioara si interioara a scolii

sportive

Inchiriere receptoare pentru traducere simultana

Servicii traducere simultana

Refacturare servicii comunale Spital

Deservire bloc

Diverse produse de uz casnic

Antigheata

Diverse materiale de uz gospod

Diverse materiale de uz gospod

Valoarea
estimata

7,000.00 MDL

33,350.00 MDL

33,350.00 MDL

12,800.00 MDL

48,049.73 MDL

62,967.00 MDL

50,000.00 MDL

226,690.84
MDL

53,750.00 MDL

44,000.00 MDL

44.00 MDL

167,808.34
MDL

2,500.00 MDL

6,145.00 MDL

3,774.70 MDL

339.07 MDL

2,599.15 MDL

375.00 MDL

1,826.25 MDL

1,826,325.00
MDL

Initierea
procedurii

decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025

decembrie 2025

decembrie 2025

decembrie 2025
decembrie 2025

decembrie 2025

decembrie 2025

decembrie 2025

decembrie 2025

decembrie 2025

decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025

decembrie 2025

decembrie 2025

Statut

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat



Denumirea obiectului achizitiei

Lanterna Led

Lanterna Led

Trusa medicala

Servicii internet mobil

Servicii telefonie fixa

Servicii de telefonie mobila

Servicii de telefonie mobila

Servicii asigurare internet

Diverse produse alimentare

Ciocolate asortate

Prajituri

Ciocolata fiebinte LA FESTA

servicii de spalatorie auto

Cana PRIETENII ZAPEZII

Rame gravate cu puzzle

diverse produse alimentare

Suvenir textil "Pitic"

Ciocolate asortate

TV GOOGLE SMART

Ciocolate asortate

Vin spumant MOLDOV

Valoarea
estimata

452.50 MDL

150.83 MDL

332.49 MDL

75.00 MDL

1,259.32 MDL

265.00 MDL

318.00 MDL

416.67 MDL

996.40 MDL

5,268.75 MDL

468.33 MDL

118.00 MDL

1,000.00 MDL

451.92 MDL

1,650.00 MDL

264.44 MDL

1,462.50 MDL

1,462.50 MDL

8,333.33 MDL

975.00 MDL

1,250.00 MDL

Initierea
procedurii

decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025

decembrie 2025

Statut

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat



Denumirea obiectului achizitiei

Abonarea la editii periodice

ApaBuna potabila

Tort Tiramisu

Luminite pentru brad

Miere naturala

Clopotei

diverse prouse alimentare

Lumanari parfumate

CAPPUCCINO LA FESTA

Cutie Postala a lu1 Mos Craciun

Buchete de flori

Fructe

Covrig din aluat dulce

Servicii inregistrare domeniu

Deservirea tehnicii de calcul

Trofeu din sticla

Ceai

Materiale si articole pentru evenimente si protocol

Servicii de livrare

Curs privind securitatea si sanatatea in munca

Vin spumant

Valoarea
estimata

6,436.80 MDL

1,692.67 MDL

166.04 MDL

1,627.49 MDL

915.85 MDL

2,737.50 MDL

1,348.77 MDL

458.33 MDL

469.30 MDL

400.00 MDL

2,220.83 MDL

831.98 MDL

222.22 MDL

450.00 MDL

1,140.00 MDL

11,000.00 MDL

359.59 MDL

1,773.00 MDL

83.33 MDL

990.00 MDL

1,000.00 MDL

Initierea
procedurii

decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025

decembrie 2025

Statut

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat



Denumirea obiectului achizitiei

Set de prajituri DL

Baner

Diploma A4

Cupa

Certificat Cadou la PowerTeam

Ciocolate asortate

Cupe si medalii

Examinarea recrutilor neasigurati

Deservirea tehnica a termocentralei

Sacosa alb\rasucit

ApaBuna potabila

Calendare perpetuale

Felicitare

Accesorii pt decor

Control medical medic specialist psihiatru (recruti)

Hard disk extern

Biscuiti

Servicii responsabil tehnic

Tesatura din iuta

Ulei p/t motor

Articole imprimate de papetarie din hartie sau din

carton (agende, calendare)

Valoarea
estimata

465.00 MDL

375.00 MDL

880.00 MDL

2,550.00 MDL

11,666.67 MDL

1,950.00 MDL

10,166.67 MDL

33,319.00 MDL

3,666.67 MDL

2,816.67 MDL

3,139.00 MDL

1,400.00 MDL

1,000.00 MDL

3,582.00 MDL

2,590.00 MDL

3,415.83 MDL

5,250.00 MDL

9,999.69 MDL

360.00 MDL

295.83 MDL

10,733.33 MDL

Initierea
procedurii

decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025

decembrie 2025

decembrie 2025

Statut

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat



Denumirea obiectului achizitiei

Servicii de transportare deseu

Bomboane de protocol

Diverse produse alimentare

Servicii Administrare Pagina Web

Trofeu

Mapa de adrese

Covrig din aluat dulce

Medali

servicii de paza

Felicitare

Tipar. frunze cu decupare

Diverse materiale de uz gospodaresc

ANTIFREEZE p/t masina

Bomboane de protocol

diverse materiale de constructii

Colaci de protocol

Vin, cadou protocolar

Jaluzele verticale

Drapel mic textil (RM)

Cutii

Ciocolate de protocol

Valoarea
estimata

2,800.00 MDL

5,831.67 MDL

495.00 MDL

2,000.00 MDL

916.67 MDL

1,415.83 MDL

222.22 MDL

3,166.67 MDL

666.67 MDL

455.00 MDL

229.17 MDL

527.51 MDL

250.00 MDL

5,120.11 MDL

41,249.99 MDL

1,018.52 MDL

5,800.00 MDL

4,320.00 MDL

1,000.00 MDL

1,555.00 MDL

440.77 MDL

Initierea
procedurii

decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025

decembrie 2025

Statut

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat



Denumirea obiectului achizitiei

Carti, Trepte in zbucium

Fulgi cu gravura

Servicii de locatiune

Servicii de locatiune

trofeu

Voucher

ApaBuna potabila

Tabla de sah

Panglici atlas

Servicii internet

Servicii de arenda schele

Cupe si medalii

deservirea tehnica a termocentralei

Diverse produse alimentare

Aparate audio si video de inregistrare si redare

Valoarea
estimata

13,600.00 MDL

5,120.00 MDL

356.95 MDL

356.95 MDL

916.67 MDL

833.33 MDL

325.00 MDL

10,208.33 MDL

474.37 MDL

883.33 MDL

450.00 MDL

6,316.67 MDL

3,666.67 MDL

1,348.77 MDL

33,257.61 MDL

Initierea
procedurii

decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025
decembrie 2025

decembrie 2025

Statut

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat




